[image: ]
   АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  28.02.2023 года  № 33р

г. Красный Кут

О признании утратившем силу
[bookmark: _GoBack]распоряжения администрации
района

В целях приведения нормативно правовых актов администрации Краснокутского муниципального района Саратовской области в соответствие с действующим законодательством РФ:
1. Распоряжение администрации Краснокутского муниципального района Саратовской области от 24 октября 2016 года №253-р «Об утверждении перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства на территории Краснокутского муниципального района Саратовской области» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Краснокутского муниципального района.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его  подписания.

Глава Краснокутского
муниципального района                                                         В.В. Гречушкина

image1.png